
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 4/22, 28 Ocak 2021)
Geçen hafta neler oldu?

● Yıllar önce seslendirdiği bir şarkısındaki "Adem ve Havva" göndermesi nedeniyle
hedef gösterilen ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “dilini koparmak” ile tehdit ettiği
Sezen Aksu, saldırılara kaleme aldığı "Avcı" isimli şarkıyla cevap verdi; “Beni
öldüremezsin. Sesim, sazım, sözüm var benim. Ben derken ben herkesim. Sonuç olarak
47 yıldır yazıyorum…. Yazmaya da devam edeceğim" dedi. Aksu’nun cevabı kısa
sürede 56 dile çevrildi.

● Katıldığı televizyon programında söylediği bir Çerkez atasözünün ardından iktidar
yetkileri tarafından hedef alınan gazeteci Sedef Kabaş gece yarısı evinden gözaltına
alındı. Gazetecinin emniyetteki işlemleri sürerken Adalet Bakanı “yargılamayı yaptı,
hükmü verdi” ve gazeteci “Cumhurbaşkanına hakaret”ten tutuklandı. Kabaş’ın
avukatlarının tutukluluğuna itirazı da reddedildi.

● Aksu’nun hedef haline getirilmesi ve Kabaş’ın tutuklanması sanat dünyasından
yazarlara, hak savunucularından hukukçulara varana dek tepkilere neden oldu. Aysel
Tuğluk, Osman Kavala, Sezen Aksu ve Sedef Kabaş için bir açıklama yayımlayan
1032 yurttaş, “Ülke yönetimi demokratik ilkelerden hızla uzaklaşıyor… Aysel
Tuğluk'ta simgelenen ceza infaz koşullarından başka, yurttaşa tehdit, yargıya
müdahale ve haksız gözaltılarla tutuklamalar, Osman Kavala, Sezen Aksu ve Sedef
Kabaş olaylarıyla bardağı taşıran son damlalardır” dedi.

● Tutuklu bulunan ve demans hastalığına rağmen tahliye edilmeyen HDP eski Eş Genel
Başkan Yardımcısı Aysel Tuğluk'un serbest bırakılması için ortak bir açıklama yapan
20 Baro, Tuğluk’un yeme içme gibi kendi hayati ihtiyaçlarını karşılayamaz halde
olduğunu, ceza infaz koşulları nedeniyle hastalığının her geçen gün daha da
ağırlaştığını belirtti.

● İstanbul’da etkili olan kar yağışı, kenti felç etti. İktidar ise her zaman olduğu gibi
hiçbir sorumluluğu kabul etmedi, suçu belediyeye attı. Tüm itirazlara rağmen
inşaatından vazgeçilmeyen dünyanın en pahalı 3. havalimanı 30 saatten fazla uçuşlara
kapandı, kargo binasının çatısı çöktü. Bu süre zarfından İstanbul’a gelen iki bakan,
iktidarın 'büyük projesi' İstanbul Havalimanı'na değil, onun uğruna tarifeli uçuşlara
kapatılan Atatürk Havalimanı'na indi. Saatlerce havalimanında mahsur kalan yolcular
“We need hotel” (Otele ihtiyacımız var) sloganı atınca havalimanına Çevik Kuvvet
yığıldı.

● HDP İzmir il binasına silahlı saldırı düzenleyen ve Deniz Poyraz’ı katleden Onur
Gencer hakkında açılan davanın ikinci duruşması görüldü. "Pişman olmadığını"
söyleyen katil; aileyi ve HDP'lileri hedef alan söylemlerini bu duruşmada da
sürdürdü. Duruşma 29 Nisan’a ertelendi. Detaylar…

● 2022 yılının ilk 4 haftasında 36 vekil hakkında 62 ayrı fezleke Meclis’e gönderildi.
Detaylar…

● Danıştay Başsavcılığı, Danıştay 10. Dairesi’nde görülen İstanbul Sözleşmesi’nden
çekilme kararının iptaline ilişkin davada sözleşmeden Cumhurbaşkanı kararı ile

https://www.youtube.com/watch?v=WdkUttP66gI
https://bianet.org/bianet/yasam/256619-sezen-aksu-nun-cevabi-avci-53-dilde
https://www.dw.com/tr/gazeteci-sedef-kaba%C5%9F-tutukland%C4%B1/a-60522183
https://www.dw.com/tr/gazeteci-sedef-kaba%C5%9F-tutukland%C4%B1/a-60522183
https://bianet.org/bianet/sanat/256651-203-sanatcidan-sezen-aksu-ya-destek-bildirisi
https://bianet.org/bianet/kadin/256693-pen-turkiye-den-aksu-ve-kabas-a-destek-dilimizden-kurtulamazsiniz
https://bianet.org/bianet/kadin/256672-ihd-sezen-aksu-ve-sedef-kabas-yalniz-degildir
https://bianet.org/bianet/medya/256620-cumhurbaskanina-hakaret-sucu-ifade-ozgurlugunu-kisitlamaya-arac-ediliyor
https://bianet.org/bianet/insan-haklari/256716-1032-yurttas-ulkemiz-yonetimi-demokratik-ilkelerden-hizla-uzaklasiyor
https://bianet.org/bianet/kadin/256663-dava-ertelendi-avukat-arslan-deliller-karartildi
https://bianet.org/bianet/siyaset/256786-10-milletvekiline-ait-12-dokunulmazlik-dosyasi-meclis-te


çıkılmasının hukuka aykırı olduğunu belirterek, kararın iptal edilmesi yönünde görüş
bildirdi. 2022’nın başından bu yana en az 27 kadın katledildi.

● Boğaziçi Üniversitesi’nde kayyım Rektör Naci İnci'ye karşı protestolar devam
ederken, seçilmiş 3 dekan YÖK tarafından görevden alındı. Atanmış rektörlüğün,
tepeden indirilerek getirilecek atanmış dekanlar üzerinden yeni hasarlar oluşturmayı
hedeflediğini belirten akademisyenler, “51 yıllık özgür özerk demokratik yönetişim
geleneğimiz tepeden inme atamalar, hukuksuz görevden alma ve aldırmalar ile yerle
bir edilmiştir” dedi. Şu ana kadar 500 üzerinde öğrenci hakkında da disiplin
soruşturması açan kayyım rektörün akademisyenleri tasfiye operasyonu da hız
kesmeden sürüyor…

● Ankara Emniyet Müdürlüğü'nde gözaltında tutulan şüphelilere işkence yapıldığı
iddiaları üzerine gözaltındakilerle görüşen Ankara Barosu İnsan Hakları Merkezi
üyesi avukatların hazırladığı raporun Ankara Barosu yönetimi tarafından
yayımlanmaması kriz yarattı.

● Şırnak Cizre’de 24 Ocak günü dershaneye giderken Ranger tipi zırhlı aracın çarptığı
23 yaşındaki Abdulgaffar Dayan kaldırıldığı hastanede iki gün sonra hayatını
kaybetti. İHD’nin verilerine göre; 2008’den bu yana 20’si çocuk 43 sivil, kolluk
araçlarının altında can verdi.

● Olağanüstü Hal (OHAL) İşlemleri İnceleme Komisyonu’nun görev süresi bir yıl daha
uzatıldı. İki yıl için kurulan ve görev süresi daha önce iki kere uzatılan komisyon,
2017’den bu yana 126 bin 783 başvurudan sadece 16 bin 60’ını kabul etti, 6 bin 80
başvuruya ilişkin inceleme süreci devam ediyor.

● Uluslararası Şeffaflık Örgütü'nün 2021 Yolsuzluk Algı Endeksi’nde 180 ülke arasında
96. sırada yer alan ve 2013’ten bu yana 12 puan kaybederek 43 sıra düşüş yaşayan
Türkiye, son 10 yıl içerisinde en çok puan kaybeden ülkeler arasında. Detaylar…

● Onlarca belediyeye kayyım atayan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, ihaleye fesat
karıştırmak suçlamasıyla yargılandıkları davada suçlu bulunarak hapis cezasına
çarptırılan ve mahkeme tarafından görevden alınmaları için İçişleri Bakanlığı’na
bildirimde bulunulmasına karar verilen AKP'li 2 belediye başkanını makamında
ağırladı.

● İçişleri Bakanı’nın açıkladığı verilere göre; son beş yılda işkence ve kötü muamele
nedeniyle 881 personel hakkında disiplin cezası uygulandı, orantısız güç ve işkence
iddialarıyla ilgili soruşturulan 2 bin 594 kolluk görevlisinden sadece 12’si ceza aldı,
36 personel hakkındaki soruşturmalar ise devam ediyor. Veriler, ülkedeki cezasızlık
politikasının yaygın ve sistematik bir devlet pratiği olarak sürdürüldüğünü bir kez
daha ortaya koydu.

● Merkez Bankası’nın bir ay önce orta vadede yüzde 5 olarak açıkladığı, bu hafta ise
2022 sonu için yüzde 23,2 olarak revize ettiği enflasyon hedefi; Hazine ve Maliye
Bakanı tarafından daha da yukarı çekildi. Enflasyonun bir süre yüzde 40 civarında
seyredeceğini söyleyen Bakan, hedeflerinin 2022’nin sonunda enflasyonu yüzde
30’un altında tutmak olduğunu söyledi.

https://bianet.org/bianet/egitim/256501-bogazici-universitesi-nde-uc-dekan-gorevden-alindi
https://www.diken.com.tr/kayyimin-oyunu-hep-ayni-bogazicinde-bir-akademisyenin-gorevden-alinma-hikayesi/
https://www.dw.com/tr/ankara-barosunda-i%C5%9Fkence-raporu-krizi/a-60587604
https://twitter.com/TransparencyTR/status/1485840577145053185


Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında...

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

*********

23 Ocak 1995’te İstanbul Devlet Güvenlik Mahkemesi (DGM) avlusunda yola çıkan
Düşünce Suçu(!?)’na Karşı Girişim 27. yaşında…

“Der Spiegel” dergisinde yayınlanan “Yalanlar Seferi” başlıklı yazısı nedeniyle “bölücülük
propagandası” suçlamasıyla DGM’ye çağrılan Yaşar Kemal’e destek olmak için bir araya

gelişimizin üzerinden geçen 27 yıl…
O gün mahkeme önünde yüz kadar aydın toplanmıştı… O günden bu yana “düşüncelerinize

katılmasak bile onları açıkça ifade edebilmeniz için sonuna kadar yanınızda olacağız”
şiarıyla çıktığımız bu yolculukta “birimizin derdi hepimizin derdi” diyerek on binlerin

katılımıyla yüzlerce düşünce suçlusunun suç(!?)larına ortak olduk. 2000 yılından bu yana da
her doğum günümüzde düzenli olarak hazırlanan “Düşünceye Özgürlük” isimli raporlar

dizisini yayınlamaya devam ediyoruz. “Düşünceye Özgürlük” raporlarının 22.’sini ve 2021
yılı için hazırladığımız video raporu sizlerle paylaşıyoruz.

27 yılda çok şey değişti elbet…
Ancak 2021 raporlarımızda bir kez daha görüleceği üzere “bazı” şeyler ise hiç değişmedi…

Tüm “düşünce suçlularına” ve düşünce özgürlüğü savunucularına sonsuz saygı ve
selamlarımızla…

https://youtu.be/g72e8k1Am4s
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp
https://www.dusun-think.net/yillik-yayinlar/
https://www.dusun-think.net/yillik-yayinlar/dusunceye-ozgurluk-2021/
https://youtu.be/-ga9KXRAOZo


Gazeteci Sedef Kabaş tutuklandı

TELE1 yayınında Cumhurbaşkanı Erdoğan
hakkında söylediği sözler nedeniyle gece yarısı
evinden gözaltına alınan gazeteci Sedef Kabaş
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla
tutuklandı. Tutuklama kararında “kaçma
şüphesini” gerekçe gösteren İstanbul 10. Sulh
Ceza Hakimi Bilgehan Ertem’in HSK’nın Sulh
Ceza Hakimlikleri’nde yeni kriter olarak

belirlediği 4 yıl görev şartını taşımadığı gibi, Osman Kavala’nın tutuklanması kararını da
veren hakim olduğu anlaşıldı. Kabaş’ın tutuklanmasına neden olan Çerkez Atasözü der ki;
“öküz saraya girmekle kral olmaz, saray ahır olur”…

“Olağanüstü” toplanan RTÜK’ten Tele1 ve
Fox TV’ye ceza

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK),
Tele1’de katıldığı televizyon programında
kullandığı ifadeler gerekçe gösterilerek
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla
tutuklanan gazeteci Sedef Kabaş’ın sözleriyle
“toplumu kin ve düşmanlığa tahrik ettiğini” öne
sürdü, kanala yüzde 5 idari para, 5 kez de
program durdurma cezası verdi. Kurul, ayrıca

FOX TV ana haber sunucusu Selçuk Tepeli’nin Erdoğan'ın ekonomi politikalarına yönelik
eleştirileri nedeniyle kanala yüzde 3 para cezası verdi. İki kanala verilen para cezalarının
toplamı 6 milyon TL.

Türkiye, ifade özgürlüğü ihlallerinde yine
lider

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nin (AİHM),
2021 yılı istatistiklerine göre 15 binin üzerinde
başvuruyla Türkiye bir kez daha Rusya’dan
sonra AİHM’de en fazla davası olan ülke oldu.
2021’de Türkiye hakkında 78 karar açıklayan
AİHM, bu kararlardan 76’sında AİHS’nin en az

bir maddesinin ihlal edildiğine hükmetti. Mahkemenin 2021 boyunca açıklanan 85 ifade
özgürlüğü ihlali kararının 31’i Türkiye'ye karşı açılmış davalarda verildi. Türkiye böylelikle
bir kez daha, hakkında en çok ifade özgürlüğü ihlaline hükmedilen Avrupa ülkesi oldu.
Raporun tamamı (İngilizce) için…

https://www.echr.coe.int/Documents/Stats_analysis_2021_ENG.pdf


‘Cumhurbaşkanına hakaret’ soruşturması
açıklamasına da soruşturma

Mafya lideri Sedat Peker’in ifşaatlarıyla ilgili
yaptığı suç duyurusunun ardından hakkında
açılan “Cumhurbaşkanına hakaret” ve “kamu
görevlisine hakaret” soruşturmasıyla ilgili ifade
vermek için geldiği İstanbul Adliyesi önünde
bir basın açıklaması yapan Halkın Kurtuluş
Partisi Genel Başkanı Nurullah Ankut Efe’ye
‘Cumhurbaşkanına hakaret’ suçlamasıyla yeni

bir soruşturma daha açıldı.

25 Kasım yürüyüşüne katılan kadınlar
hakkında soruşturma açıldı

25 Kasım Kadına Şiddete Karşı Mücadele
Günü’nde İstanbul Taksim’de düzenlenen
yürüyüşe katılan 20 kadın hakkında
“Cumhurbaşkanına hakaret” ve “toplantı ve
gösteri yürüyüşleri kanununa muhalefet”
suçlamalarıyla soruşturma açıldı. Soruşturma
dosyasında eylemde atılan, “Tayyip kaç kaç

kaç kadınlar geliyor” ve “Zıpla zıpla, zıplamayan Tayyip’tir” sloganları suçlamaya konu
edildi.

BİA Medya Gözlem 2021

Bianet’in verilerine göre; 2021’de 35 gazeteci
“Cumhurbaşkanına hakaret”, “örgüt üyeliği”,
“örgüte yardım”, “casusluk” ve “terör örgütü
propagandası” gibi suçlamalarla toplam 92 yıl
6 ay 24 gün hapis cezasına mahkum edildi. 6’sı
“Cumhurbaşkanına hakaret”ten olmak üzere,
toplam 64 gazeteci yargılandıkları davalarda

beraat etti. Son yedi yılda Erdoğan’a hakaretten mahkum olan gazetecilerin sayısı 70’e ulaştı.
Detaylar…

Avukatın ‘Kavala tweeti’ nedeniyle
hazırlanan iddianame

Bin 500 günü aşkın bir süredir cezaevinde
bulunan Osman Kavala’nın tutuklanmasını
sağlayan savcının icraatlarını anımsatan avukat
Aslı Kazan hakkında iddianame düzenlendi.
Savcılıktan önce HSK 1. Daire üyeliğine
seçilen, şimdi de Adalet Bakanı Yardımcısı
olan Hasan Yılmaz’ın şikayeti üzerine; avukat

Kazan “Hâkimler ve Savcılar Kurulu, Osman Kavala’yı tutuklayan hakimlerin listesini

https://bianet.org/bianet/medya/256364-haberciden-ozgurluk-mucadelesi-yargidan-umut-isigi


soruyor. Ama unutulmasın. Kavala’yı tekrar tutuklamaya sevk eden ve yanlı/delilsiz
iddianame hazırlayan Hasan Yılmaz HSK üyesi. Haksız tutuklatan, haksız tutuklayandan
hesap mı soracak?” şeklindeki paylaşımı nedeniyle “hakaret” ile suçlanıyor.

TÜİK’den enflasyon araştırmasına suç
duyurusu

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ekonomi
alanında uzman akademisyenler tarafından
kurulan ve çalışmalar yürüten Enflasyon
Araştırma Grubu (ENAG) hakkında, ‘kişilik
haklarını ihlal ettiği’ gerekçesiyle suç
duyurusunda bulundu. Daha önce bir

soruşturma açıldığını, ancak bu soruşturmanın davaya dönüşmediğini belirten ENAG
yöneticisi ve Cumhuriyet gazetesi yazarı Prof. Dr. Veysel Ulusoy, yeni soruşturma
kapsamında ihtiyati tedbir kararı alınarak ENAG yayınlarının durdurulması istendiğini
söyledi.

Valiliğin Ali el Hemdan açıklamasına tepki
gösteren yurttaşlara dava açıldı

Polis kurşunuyla öldürülen Ali el Hemdan’ın
kaza ile vurulduğunu savunan Adana
Valiliği’nin açıklamasına sosyal medya
üzerinden tepki gösteren iki yurttaşa “kamu
görevlisine hakaret” suçlaması ile dava açıldı.
Dönemin Adana Valisi Mahmut Demirtaş’a

kamuoyunu yanlış bilgilendirdiği için yaptıkları suç duyurusunun işleme konulmadığını
hatırlatan avukat Tugay Bek, delil hala Valilik sitesinde dururken vatandaşın bu duruma tepki
göstermesinin ise suç sayıldığını ifade etti.

Karikatür paylaşan avukata “Erdoğan’a
hakaret”ten dava

Brezilyalı çizer Carlos Latuff’un Berkin Elvan
ve Somalı madencilerle ilgili iki karikatürünü
paylaşan avukat Efkan Bolaç hakkında
“Cumhurbaşkanına hakaret” iddiasıyla dava
açıldı. Davanın ilk duruşması 6 Eylül’de
İstanbul 52. Asliye Ceza Mahkemesi’nde

görülecek.

Demirtaş, Davutoğlu’na hakaretten ceza aldı

2016 yılında partisinin Mersin mitinginde
yaptığı konuşma nedeniyle dönemin Başbakanı
Ahmet Davutoğlu’na hakaret etmek
suçlamasıyla yargılanan tutuklu HDP eski Eş
Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, 11 ay 20
gün hapis cezasına çarptırıldı.



Savcının trafik kazası haberini paylaşan
gazeteci gözaltına alındı

Zonguldak Pusula gazetesi muhabiri Aytaç
Öztürk, kent merkezinde aracıyla kaza yapan
Cumhuriyet Savcısı Onur Üzgül’ün haberini
paylaştığı için sabaha karşı polis ekipleri
tarafından evinde gözaltına alındı. Gazeteciye
gözaltı gerekçesi ve şikayetçi açıklanmadı.

Gazeteci Velat Öztekin hakkında açılan dava

Sosyal medya hesabından paylaştığı biri Carlos
Latuff’a ait iki karikatür nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan
gazeteci Velat Öztekin'in yargılanmasına
Diyarbakır 7. Asliye Ceza Mahkemesi’nde
başlandı. Mahkeme, yurtdışında olduğu için
duruşmaya katılmayan gazeteci Velat

Öztekin’in ifadesinin alınması için bir sonraki duruşmaya zorla getirilmesine karar vererek,
davayı 31 Mayıs tarihine erteledi.

AİHM’den Deniz Yücel kararı

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM),
“terör örgütü propagandası” ve “halkı kin ve
düşmanlığa tahrik etmek” suçlamalarıyla bir yıl
Silivri Cezaevi’nde tutulan Die Welt muhabiri
Deniz Yücel’in ifade özgürlüğü hakkı,
hukuksuz tutukluluk için tazminat hakkı ve de
özgürlük ve güvenlik hakkının ihlal edildiğine

hükmetti; gazeteciye 12 bin 300 Euro manevi tazminat ve mahkeme giderleri için de bin Euro
ödenmesine karar verdi.

Cezaevi yönetimi "Firari Yazılar" kitabını
yasakladı

Bolu F Tipi Cezaevi yönetimi, mahpus yazar ve
şairlerin 'görülmüştür' mühürlü mektuplarından
oluşan "Firari Yazılar" kitabını yasakladı.
Kitapçılarda satılan kitap, “kurum güvenliğini
tehlikeye sokacağı” gerekçesiyle yazarlarından
biri olan Erol Zavar'a verilmedi. Zavar’ın itiraz
başvurusu da, yasal kitabı 'yasadışı' sayan
sayan infaz hâkimliği tarafından reddedildi.



Bildiriye “Erdoğan’a hakaret”ten açılan
dava

Artvin’in Hopa ilçesinde dağıttıkları bildiride
geçen “ucube tek adam rejimi” ifadelerinden
dolayı haklarında “Cumhurbaşkanına hakaret”
suçundan dava açılan 4 SOL Parti üyesinin
Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi’nde
yargılandıkları dava, beraatle sonuçlandı.

Şair Yılmaz Odabaşı hakkında açılan dava

Sosyal medya paylaşımı nedeniyle "halkı kin
ve düşmanlığa tahrik" ile suçlanan şair Yılmaz
Odabaşı'nın yargılanmasına Alanya 6. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Davanın ikinci
duruşması 12 Mayıs'ta görülecek.

'Barınamıyoruz' diyen 33 öğrenciye
soruşturma

33 üniversite öğrencisi hakkında, 28 Eylül'de
Buca Hasanağa Parkı’nda gerçekleştirilen
“Barınamıyoruz” eylemine katılmaları
nedeniyle “toplantı ve gösteri yürüyüşü
kanununa muhalefet etmek” gerekçesiyle
soruşturma başlatıldı. Öğrencilerden 7’si

ilaveten “kamu malına zarar vermekle” suçlanıyorlar.

En çok yolsuzluk ve usulsüzlük haberleri
sansürlendi

Medya Araştırmaları Derneği’nin (MEDAR),
Ekim 2020’de yürürlüğe giren sosyal medyaya
sansür düzenlemesinin ardından 1 yılda 36 web
sitesi için alınan 1197 erişim engeli kararını
incelediği raporuna göre en çok “yolsuzluk ve
usulsüzlük” haberleri kaldırıldı. Sansür

taleplerinin çoğunlukla iş insanlarından, şirketlerden ve bürokratlardan geldiği ifade edildi.
Haberlerin kaldırılma gerekçelerine bakıldığında ise, neredeyse tamamı kişilik haklarının
ihlali gerekçe gösterilerek sansürlendi. Raporun tam metni için tıklayınız.

https://medarder.org/wp-content/uploads/2021/12/Sosyal-Medya-Yasasinin-Basin-Ozgurlugu-Uzerine-Etkileri-Izleme-Arastirmasi-Genisletilmis-Tarama.pdf


Gösteri ve etkinliklere yönelik engellemeler

- Bu yıl Kolombiyalı avukatlar özelinde anılan
“Tehlike altındaki avukatlar günü” nedeniyle
Mersin Adliyesi önünde açıklama yapmak
isteyen avukatlara polis saldırdı, darp edilen
avukatların açıklama yapmaları engellendi.
- Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından “terör örgütü propagandası yapmak”

iddiasıyla yürütülen soruşturma kapsamında, Demokratik Bölgeler Partisi (DBP) Diyarbakır
İl Örgütünün binasına polis baskını düzenlendi, İl Eş Başkanı Seval Gülmez gözaltına alındı.
- Hatay Samandağ’da Yeni Demokrat Gençlik Dergisi okurlarının müzik dinletisi tertip
ettikleri kafe polislerce basıldı, aralarında çocukların da olduğu 30 kişi gözaltına alındı.
- Batman Valiliği, Kürt Dil Platformu'nun Kürtçenin resmi ve eğitim dili olması talebiyle
kentte stant açmasına -salgını gerekçe göstererek- izin vermedi.

Twitch yayıncısı Bahadır Telci’ye
“Cumhurbaşkanına hakaret” soruşturması

Cimer’den yapılan "Twitch'te üstü kapalı bir
şekilde Cumhurbaşkanı ile dalga geçiyor"
şikayeti üzerine Twitch’te ve sosyal medyada
“Purplebixi” adıyla bilinen Twitch yayıncısı
Bahadır Telci hakkında soruşturma başlatıldı.
Telci, şikayetin hangi sözü üzerine yapıldığı
hakkında bilgi veya bir kesit olmadığını aktardı.

Siyasal İletişim Uzmanı hedef gösterildi

Habertürk'te yayınlanan programa
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlaması hakkında
konuşmak için katılan Siyasal İletişim Uzmanı
Dr. Gülfem Saydan Sanver, programa telefonla
bağlanan MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir
Durmaz tarafından “Cumhurbaşkanına hakaret”
ettiği iddiasıyla hedef gösterildi. Durmaz’ın
iddiası hakkında konuşan Sanver, "Düşünce

özgürlüğünün bu şekilde tartışılıyor olması hepimiz açısından çok üzücü" diye konuştu.

Suç örgütü lideriyle görüntülenen hakimle
ilgili haberlere erişim engeli

Samsun Adalet Komisyonu Başkanı Hakim
Kemal Alver‘in firari suç örgütü lideri Galip
Öztürk’le yanyana geldiği anları ortaya çıkaran
haberler, Samsun 2. Sulh Ceza Hakimliği
kararıyla erişime engellendi.



Selçuk Özdağ hakkında soruşturma

Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcısı
Selçuk Özdağ’ın katıldığı televizyon
programında sarf ettiği “Yüksek Seçim
Kurulu’nun Erdoğan’ın adaylığını kabul etmesi
durumunda, YSK üyelerinin Anayasayı
çiğnediklerini milletimize şikayet ederiz”
sözleri nedeniyle, “heyet halinde çalışan kamu

görevlilerini alenen tehdit” ve “halkı kin ve düşmanlığa tahrik” suçlamasıyla Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından soruşturma başlatıldı.

Broşür dağıtan CHP'lilere açılan
'Cumhurbaşkanına hakaret' davası

CHP'nin hazırladığı "Tek Adam A.Ş." başlıklı
broşürü Zonguldak'ta dağıtan partililere
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla dava
açıldı. İlk duruşması Zonguldak 1. Asliye Ceza
Mahkemesi'nde görülen dava kapsamında
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan 4

partilinin yargılanmasına Mayıs ayında devam edilecek.

AYM’den gazeteci Mehmet Güleş’in
başvurusuna ret

Yaptığı haberler ve sosyal medya paylaşımları
suç sayılarak "örgüt üyeliği" ve "örgüt
propagandası" suçlamasıyla 9 yıl 4 ay 15 gün
hapis cezasına çarptırılan ve dosya kapsamında
6 yıl 3 ay tutuklu kalan kapatılan Dicle Haber
Ajansı (DİHA) muhabiri Mehmet Güleş’in
başvurusunda Anayasa Mahkemesi “ifade
özgürlüğü ihlal edilmedi" dedi. Yüksek

mahkeme, yargılamada Anayasa’da öngörülen temel hak ve özgürlüklere yönelik bir
müdahalenin olmadığını savundu.

Roboski Anması Davası

Roboski'de katledilen 34 kişiyi andıkları için,
"örgüt propagandası" yapmakla suçlanan 16

kişinin yargılandığı dava…

Selahattin Demirtaş Davası

HDP eski Eş Genel Başkanı Selahattin
Demirtaş’ın 2014 ile 2016 yılları arasında
yaptığı konuşmalar gerekçe gösterilerek



Mahkeme: Şırnak 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Savcılık mütalaasında 16

kişinin de cezalandırılmasını istedi. Bir sonraki
duruşma 7 Mart'ta görülecek.

“Cumhurbaşkanına hakaret” iddiasıyla
yargılandığı dava…

Mahkeme: Mersin 14. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 18

Şubat’ta görülecek.

2021 İstanbul LGBTİ+ Onur Yürüyüşü
Davası

2021 İstanbul LGBTİ+ Onur Yürüyüşü’nde
Cihangir'de gözaltına alınan 3 kişi hakkında
“2911 sayılı Gösteri ve Yürüyüş Kanununa

muhalefet” iddiasıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 14. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: İstanbul genelindeki yoğun
kar yağışı nedeniyle  adliyelerdeki duruşmalar

görülememiştir.

Ferhat Tunç Davası

Sanatçı Ferhat Tunç’un 2016 yılında attığı 10
tweet gerekçe gösterilerek “Cumhurbaşkanına

hakaret” suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Büyükçekmece 14. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: İstanbul genelindeki yoğun
kar yağışı nedeniyle  adliyelerdeki duruşmalar

görülememiştir.

Ramazan Akoğlu Davası

2014 yılında Diyarbakır’da gerçekleştirilen yol
kesme eyleminin haber takibini yaptığı

gerekçesiyle yargılanan DİHA eski  muhabiri
Ramazan Akoğul’un davası.

Mahkeme: Diyarbakır 4. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın bir sonraki

duruşması 10 Mayıs’ta görülecek.

Burhan Ekinci Davası

Gazeteci, yazar Burhan Ekinci’nin sosyal medya
paylaşımları gerekçe gösterilerek “örgüt

propagandası yapmak” suçlamasıyla
yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: İstanbul genelindeki yoğun
kar yağışı nedeniyle adliyelerdeki duruşmalar

görülememiştir.

İsmail Arı Davası

BirGün gazetesinde 6 Ekim 2020 tarihinde
yayımlanan “Kızılay Başkanı ile Genel

Müdürü’ne kesilen para cezalarının belgelerine
BirGün ulaştı” başlıklı haber nedeniyle “kişisel
verileri hukuka aykırı olarak ele geçirmek ve
yaymak” ile suçlanan gazeteci İsmail Arı’nın

yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 58. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: İstanbul genelindeki yoğun
kar yağışı nedeniyle adliyelerdeki duruşmalar

görülememiştir.

Caner Taşpınar Davası

OdaTV editörü Caner Taşpınar'ın  “Damat:
Fethullahçıların AKP’li Kayınpederleri” kitabı

nedeniyle TBMM eski Başkanı İsmail
Kahraman ve AKP milletvekili Ali İhsan

Arslan’a “hakaret” suçlamasıyla yargılandığı
dava…

Mahkeme: İstanbul 11. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: İstanbul genelindeki yoğun
kar yağışı nedeniyle adliyelerdeki duruşmalar

görülememiştir.

Devrim Ayık Davası

Crohn hastası olan ve sağlık durumu giderek
ağırlaşan tutuklu gazeteci Devrim Ayık’ın

Derya Okatan Davası

Gazeteci Derya Okatan hakkında, 2018 yılında
o dönem Sorumlu Yazı İşleri Müdürü olduğu

Etkin Haber Ajansı’nın (ETHA) sosyal medya



“örgüt üyeliği” suçlamasıyla yargılandığı
dava…

Mahkeme: İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Ayık’ın tutukluluğunun

devamına karar veren Mahkeme, duruşmayı 8
Nisan’a erteledi.

hesaplarından paylaşılan Afrin operasyonu
haberleri gerekçe gösterilerek "örgüt

propagandası" iddiasıyla açılan dava …

Mahkeme: Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın bir sonraki

duruşması 21 Nisan'da  görülecek.

Engin Korkmaz Davası

Sosyal medya paylaşımı nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan

Çağdaş Gazeteciler Derneği (ÇGD) Akdeniz
Şube Başkanı, Antalya Körfez gazetesi Yazı

İşleri Müdürü Engin Korkmaz’ın yargılandığı
dava…

Mahkeme: Antalya 19. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Mahkeme, davanın
savcısının değiştiğini belirterek yeni savcının
dava dosyasını incelemesi için duruşmayı 13

Mayıs'a erteledi.

Hatice Şahin Davası

9 Ekim 2018’de Diyarbakır’da yapılan
operasyonda gözaltına alınıp serbest bırakılan
Yeni Yaşam gazetesi muhabiri Hatice Şahin

hakkında gazeteci olan meslektaşları ve haber
kaynaklarıyla yaptığı telefon görüşmeleri, gizli

tanık ifadeleri, Diyarbakır-İstanbul uçak biletleri
ve Demokratik Toplum Kongresi (DTK)

faaliyetlerine katıldığı gerekçesiyle “örgüt üyesi
olmak” iddiasıyla açılan dava…

Mahkeme: Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, Şahin hakkındaki

yurtdışına çıkış yasağının devamına karar
vererek duruşmayı 18 Nisan'a erteledi.

Buse Söğütlü Davası

Gazete Yolculuk internet haber sitesi muhabiri
Buse Söğütlü hakkında ÇHD Davası’nın

görüldüğü mahkemenin hakimiyle ilgili 18 Mart
2019 tarihli bir Twitter paylaşımı gerekçesiyle
“terörle mücadelede görev almış kişiyi hedef

göstermek” suçlamasıyla açılan dava...

Mahkeme: İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme başkanının

değişmesi nedeniyle dosyanın incelenmesi için
duruşma 3 Şubat’a ertelendi.

Özgür Gündem Davası

Kapatılan Özgür Gündem gazetesinde 2013 ve
2014 yıllarında yayımlanan beş ayrı haber

gerekçe gösterilerek “5187 sayılı Basın
Kanununa muhalefet” ile suçlanan gazetenin

Genel Yayın Yönetmeni Eren Keskin ve
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Reyhan Çapan’ın

yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 24

Mayıs'ta görülecek.

Onur Haftasında Düzenlenen Pikniğe Açılan
Dava

2021 İstanbul LGBTİ+ Onur Haftası
kapsamında Maçka Parkı’nda düzenlenen
pikniğe katılan bir kişi hakkında "kamu

görevlisine hakaret" suçlamasıyla açılan dava...

Mahkeme: İstanbul 44. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Davanın ikinci duruşması
30 Haziran’da görülecek.

Hayko Bağdat Davası

2017 ve 2018 yıllarında yaptığı 9 sosyal medya
paylaşımı nedeniyle “örgüt propagandası” ile

suçlanan gazeteci Hayko Bağdat’ın yargılandığı
dava…

Mahkeme: İstanbul 28. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, yurtdışında

yaşayan gazeteci hakkındaki yakalama emrinin
devamına ve infazının beklenmesine karar

vererek duruşmayı erteledi.

Çetin Kurşun Davası Kenan Kırkaya Davası



Gazeteci Çetin Kurşun'un "örgüt üyeliği"
iddiasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Mardin 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Gazeteci ve avukatı
duruşmaya mazeret bildirerek katılmadı,

duruşma 12 Mayıs’a erteledi.

Med Nuce Televizyonu’nda “Ankara’ya Bakış”
isimli programın moderatörlüğünü yaptığı ve

Dicle Haber Ajansı çalışanı olduğu için “örgüt
üyeliği” ile suçlanan gazeteci Kenan

Kırkaya’nın 8 kişiyle birlikte yargılandığı
dava…

Mahkeme: Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, gazetecinin de
arasında bulunduğu dört kişi hakkında beraat

kararı verdi. Diğer sanıklar "örgüt üyeliği"
suçundan hapis cezasına çarptırıldı.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Eren Tutel Davası

Türkiye Wushu Federasyonu hakkındaki
haberleri gerekçe gösterilerek “kamu görevlisine

hakaret” ile suçlanan BirGün gazetesinin spor
editörü Eren Tutel’in yargılandığı dava...

1 Şubat Salı, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Özgür Gündem Nöbetçi Yayın Yönetmenleri
Davası

Haklarındaki beraat kararları istinaftan dönen
Özgür Gündem Nöbetçi Yayın Yönetmenleri
Şebnem Korur Fincancı, Erol Önderoğlu ve

Ahmet Nesin’in yeniden yargılandıkları dava...

1 Şubat Salı, İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi

Ferhat Tunç Davası

Sanatçı Ferhat Tunç’un sosyal medya
paylaşımları nedeniyle “halkı kin ve düşmanlığa

tahrik" iddiasıyla yargılandığı dava…

2 Şubat Çarşamba, Büyükçekmece 14. Asliye
Ceza Mahkemesi

Ahmet Kanbal Davası

Gazeteci Ahmet Kanbal'ın “terörle mücadelede
görev almış kişileri hedef göstermek” ve “kamu
görevlisine hakaret” suçlamalarıyla yargılandığı

dava...

2 Şubat Çarşamba, Aydın 3. Ağır Ceza
Mahkemesi

Osman Akın ve Veysi Sarısözen Davası

Yeni Yaşam gazetesinin eski Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü Osman Akın ve köşe yazarı Veysi

Sarısözen’in “örgüt propagandası” suçlamasıyla
yargılandıkları dava...

2 Şubat Çarşamba, İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi

Ramazan Ölçen Davası

KHK ile kapatılan Azadiya Welat gazetesinin
imtiyaz sahibi Ramazan Ölçen’in “örgüt üyesi

olmak” suçlamasıyla 15 yıla kadar hapis
istemiyle yargılandığı dava…

2 Şubat Çarşamba, Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi

Buse Söğütlü Davası

Gazete Yolculuk internet haber sitesi muhabiri
Buse Söğütlü hakkında ÇHD Davasının

görüldüğü mahkemenin hakimiyle ilgili 18 Mart

Selman Keleş Davası

Aralarında KHK ile kapatılan Dicle Haber
Ajansı muhabiri Selman Keleş’in de bulunduğu
dokuz kişinin “2911 sayılı Gösteri ve Yürüyüş



2019 tarihli bir Twitter paylaşımı gerekçesiyle
“terörle mücadelede görev almış kişiyi hedef

göstermek” suçlamasıyla açılan dava…

3 Şubat Perşembe, İstanbul 23. Ağır Ceza
Mahkemesi

Kanununa muhalefet” ve  “terör örgütü
propagandası” suçlamalarıyla yargılandığı

dava…

3 Şubat Perşembe, Van 4. Ağır Ceza
Mahkemesi

Mehmet Şahin Davası

Kürtçe yayın yapan Xwebun gazetesi yazarı Mehmet Şahin hakkında DTK’de yürüttüğü faaliyetler
gerekçe gösterilerek “örgüt kurmak ve yönetmek” iddiasıyla açılan dava…

3 Şubat Perşembe, Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi


